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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 150 m2, pow. działki: 246 m2,

WOŁCZKOWO

Cena 599 000 zł

Ogródek od zachodniej strony, garaż + miejsce postojowe. 
Standard deweloperski. 
Termin realizacji inwestycji: I połowa 2019 r. 
 
Inwestycja jest zlokalizowana w bardzo atrakcyjnym miejscu Wołczkowa w bliskim sąsiedztwie lasu, a
jednocześnie blisko zabudowań jednorodzinnych. Ulica przy której zlokalizowane będą domy to cicha i kameralna
uliczka. Ponadto jest zamknięta (nie jest to ulica przelotowa), utwardzona kostką polbrukową i oświetlana
latarniami.
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Budowa obejmuje dwa domy jednorodzinne w zabudowie bliźniaczej, w tym jeden dwulokalowy. Każdy z domów
wyposażony jest w jednostanowiskowy garaż oraz jedno miejsce postojowe. Na PARTERZE znajdują się salon,
kuchnia, łazienka i gabinet, a na PIĘTRZE łazienka i cztery pokoje. Do każdego z domów przynależny będzie
ogród. Przestrzeń wokół będzie starannie zagospodarowana i ogrodzona.
Łączna powierzchnia użytkowa każdego z domów z garażem to 150 m2.
Powierzchnia działek domów skrajnych wynosi 400 m2, a działki pod domem środkowym 246 m2.
 
Zapraszam do kontaktu !

Symbol 132/PRN/ODS Typ nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 599 000 PLN

Cena za m2 3 988 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość WOŁCZKOWO

Pow. całkowita 150 m2 Pow. działki 246 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Pow. użytkowa 150 m2

Typ domu SZEREGOWIEC ŚRODKOWY Rodzaj budynku DOM

Standard DEWELOPERSKI Stan budynku BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 6 Liczba pięter 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie PODŁOGOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIE PODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi BETON

Garaż JEST Typ garażu W BUDYNKU

Miejsc garażowych 1 Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek JEST Garderoba JEST

Pomieszczenie gospodarcze JEST Kominek JEST

Nr Licencji 22404

Olga Derdziak 792343039
olga@pro-nieruchomosci.com
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Więcej ofert na stronie www.pro-nieruchomosci.com


